CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG, torna público o

Processo Licitatório nº 013/2024, Dispensa Eletrônica nº 012/2024, na

data de 27/06/2024, às 09h00min, objetivando a aquisição de

materiais de papelaria em geral, bem como tinta para impressora,

dentre outros itens correlatos, descritos e especificados no anexo I.

Propostas serão recepcionadas no período 00h01min do dia

21/06/2024 até às 23h59min do dia 26/06/2024. A sessão pública

acontecerá às 09h00min do dia 27/06/2024, por meio da Plataforma

https://bnc.org.br. Informações pelo Tel.: (32) 3723-1268. Rosário da

Limeira/MG, 17/06/2024. Francisco Martins Alves Neto. Presidente do

Legislativo

https://bnc.org.br./
https://bnc.org.br./